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September 11, 2023

24-19 Preconstructions Services

ADDENDUM 2 

Questions 1  Are the project experience examples requested to be included in the 10-page maximum or is it acceptable to include those as appendices? 
Answer 1:
You may put the project examples as part of the appendices

Question 2:
Are you looking for the required forms (Certificate of Non-Collusion and Certificate of Tax Compliance) to be included in the Appendix? 
Answer 2:
The Certificate of Non-Collusion and Certificate of Tax Compliance forms can be added anywhere within the technical proposal. 
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